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Dinamikler Çalıştayları

DAĞITIM YERLERİNE

   Marmara’nın Ritmi, Marmara Belediyeler Birliği (MBB) ve İstanbul Planlama Ajansı (İPA) iş birliğiyle,

Marmara Bölgesi’ni bütüncül bir bakışla ele alan, yerel yönetimler başta olmak üzere akademi, sivil toplum kuruluşları

ve özel sektör temsilcilerinin aktif katılımıyla şekillenen bir çalıştay ve yayın programıdır. Marmara Bölgesi’nin

mekânsal, ekonomik, toplumsal, ekolojik ve kültürel dinamiklerine odaklanan çalıştaylarla bölgenin mevcut durumu ve

potansiyellerinin ortaya konması amaçlanmaktadır. 

   Marmara’nın Ritmi programı kapsamındaki etkinlikler, bölgesel katılımı artırmak amacıyla 2026 yılı Ocak ve

Mart ayları arasında çevrim içi olarak planlanmıştır. Program kapsamında bölgesel ölçekte “Mekânsal Dinamikler”,

“Ekonomik Dinamikler” ve “Toplumsal Dinamikler” odağındaki çalıştaylar gerçekleştirilmiştir. Serinin son çevrimiçi

buluşmaları ise  “Ekolojik Dinamikler”  odağında  4 Mart 2025 Çarşamba günü,  “Kültürel Dinamikler”

odağında   5 Mart 2026 Perşembe günü  10.00-12.00 saatleri arasında  düzenlenecektir. Ekolojik Dinamikler

başlığında, Marmara Bölgesi’nin ekolojik varlıkları, ekosistem servisleri ile bu alanların yerleşim birimleriyle

etkileşimleri, doğal kaynakların sürdürülebilirliği ve iklim değişikliğinin ekosistemler üzerindeki etkileri ele alınırken

Kültürel Dinamikler başlığında ise Marmara Bölgesi’ndeki kültür varlıkları envanteri, somut ve soyut kültürel mirasa

yönelik çalışmalar ile yerel kültür ögelerinin öne çıkarılması tartışılacaktır.

   Çalıştaylar kapsamında katılımcıların aktif rol almaları ve görüşleriyle sürece katkı sunmaları beklenmektedir.

Etkinliğe katılım sağlamak isteyen ilgililerin, 3 Mart 2026 tarihine kadar aşağıda yer alan bağlantılar üzerinden kayıt

oluşturmaları gerekmektedir.

   İçeriği ve detayları ekte yer alan çalıştaylar hakkında kurumunuzun şehir planlama, çevre yönetimi, park ve

bahçeler, kültür, sanat, kent tarihi, turizm vb.  alanlarında çalışmalar yürüten  birimlerindeki yönetici ve uzmanların

katılımı hususunda bilgi ve gereğini arz ederim.

   Ekolojik Dinamikler kayıt linki: mbb.bb/ekolojikdinamikler

   Kültürel Dinamikler kayıt linki: mbb.bb/kultureldinamikler
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